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31friI1r -I1s..B ?iici * 1TT qt uI  3rniT 3TT T. 

1~,aljcl, .??.ofl9 3,-J(u T. 6 ç 61)'(  3TtR d1 '*"&cjcll '1clI.!, 

3id-1IQJ s:,I')ol c'l zi1 1I 3111 SS *r RT3, t?J 3c4I, ic-ct 311ZT t 

 fii TlT 

In pursuance to Board's Notification No. 26/2017-C.Ex.(NT) dated 17.10.217 read 
with Board's order No. 05/2017-ST dated 16.11.2017, Dr. Balbir Singh, Additional Director 
General of Taxpayer Services, Ahmedabad Zonal Unit, Ahmedabad has been appointed as 
Appellate Authority for the purpose of passing orders in respect of appeals filed under 
Section 35 of entral Excise Act, 1944 and Section 85 of the Finance Act, 1994. 

T 31RT 31I- -d/ 41cfd 31Icfc-t/ 3(Q4d ç1/ * J.Jc4 31k1'*d, a- I 3c-4k k-c/ c1Ic4(, ti4k I IJo1dI 

/ 1t1TI c,c1I ' 't1lcf I')Rr 3TTT 1d: / 
Arising out of above mentioned 010 issued by Additional/Joint/Deputy/Assistant 
Commissioner, Central Excise / Service Tax, Rajkot I Jamnagar I Gandhidham 

tT 314 jchç1 & ihr 'ii-i i  tiir /Name & Address of the Appellants & Respondent :- 

MIs Bhagwati Enterprises, Bhogat-Bhatia, Ta!: Jam-Kalyanpur, Dist-Jamnagar 

i 3f(31 oçj SThcI 4c c1 i1i / IS*  
kiciii ii 

Any person aggrieved by this Order-in-Appeal may file an appeal to the appropriate authority 
in the following way. 

-I)-H 1 ç cf ,io-1 3c'lIt, 1c-ct, 17 c1Ic*,& RT11uT ff 3111'Ijf, 3ç'1tC 14 

1c4ç4l 1 
Appeal to Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal under Section 35B of CEA, 1944 
/ Under Section 86 of the Finance Act, 1994 an appeal lies to:- 

(i) dcUj e.Q-IIc1 w1r 1* 4-lI-lc *1II rne-ct, açI ic'-lIC,ol 1c'4 1 IIch Lçj 

r1Ii?r Mr 'flo,   e1c t 2, 31R. . 1(d1, o 1?,c'-c'i, 3T11t iifv li 
The special bench of Customs, Excise & Service 'tax Appellate Tribunal of West Block No. 2, 
R.K. Puram, New Delhi in all matters relating to classification and valuation. 

(ii) i'-1ci-ci 1(a) I1V 1v 314ft 3TlT11 'TW T't 314t ii  PJ 3c'1Ic 1c  

(1-?) ill'r ifr lT .fl1ctii, , del, dd-IIc1 t11T 3P3TET 

31 ,HcdIc- 3oo?F. ji ,1' 'EiT1v If 

To the West rgiona1 bench of Customs Excise & Service Tax Appellate Tribunal (CESTAT) at, 
2nd Floor, Bháumali Bhawan Asarwa Ahmedabad-380016 in case of appeals other than as 
mentioned in ara- 1(a) above 

(A) 



(iii) 3ikiI-I a (4I1cI 3 I *W 3Tt '4-ctc1 f1Y a1 c'-lV (3T'f) 14cç4, 2001, 
flId1 6 *i 3ifir Mr fv dk) HI EA-3 t  w1)i'i r c ii -ti EIT1v I 

c4,J- i..c1i 1t 1TT, 3c-'4 1ccb J-dl ,-lIs.'1 4t ddl 3 c1JINI NI iJ-1'a1I, '&"-IV 5 
ciI 3,ftl T, 5 lis lL Zff 50 ciIs c-jch 3fTT 50 ç1i 'w 311 
1,000/- i,_5,000/- '1 3TTT_10,000/- ' T IttIf{ZT IJ1f lc4i T fr -Jç.da I f1tñftT 
lc4 dlcllo1, 'H 61d 31'c-1 ILH1cb'U1 *1 1ii k-iI4ch -d1' aila-1 
iIc1o1ct, slch FT Ul'c1 & PF_TT 11T Ifrit T11 I 111c1 1tf dk1o1, 

sicb iIr r ii i rr rr1r  lisi1li 3i4'kl i.ii1Iciui ir fir I T31TV 

( 3tth) 11i  311 rtr mi 500/-  i r1r 'z,1J1I q ,1I af I, 

The appeal to the Appellate Tribunal shall be filed in quadruplicate in form EA-3 / as 
prescribed under Rule 6 of Central Excise (Appeal) Rules, 2001 and shall be accompanied 
against one which at least should be accompanied by a fee of, Rs. 1,000/- Rs.5D00/-, 
Rs. 10,000/- where amount of duty demand/interest/penalty/refund is upto 5 Lac., 5 Lac to 
50 Lac and above 50 Lac respectively in the form ol crossed banc draft in favour of Asst. 
Registrar of branch of any nominated public sector bank of the place where the bench of any 
nominated public sector bank of the place where the bench of the Tribunal is situated. 
Application made for grant of stay shall be accompanied by a fee of Rs. 500 / 

-. 

3i4)c4VI o-.l Ic4,,tut rr 31flr, fIi 3T1, 1994 4lr gr 86(1) 3T1T  
 1994, 1I -I 9(1) i c-1d 1I1T S.T.-5 I1T ,i11il 4T Z5ff l-I4,d1f t 

ii%i 1r r ?T 3T4t d4) 3 çdo 43 (ioi i I1t i4iTT 
Mr 1Tv) 3tT cr :- c-,J1 c4 1Tr, o11 *1cflc ig  JI4 ,4I1 *I dl 3fr cjdfld4 

dIll '1L 5 4lll Tr 3Tt [, 5 1T   ZIT 50 cu 'b'4E 1ct 3Tt 50 cIkif '&1t.! 
3TTiF 4t sia-1r: 1,000/- l,_5,000/-  3TTr 10,000/- &'4ll r 1 1fr ,id-1I   ir ;tf1- 
, lda-1 ii f*ftT ]e1i -1dlclla1, '1lIId 314)ckl a-dlII1c4 0 l lIlf 

 ft I1o14 .yll Jçf c4) FtF   'iiifir 1c1 
TW r 1dldla1, 'l, 1F 31 lHilf 1T iifctr ii TI1T 3i4'cl a- llcf, Ul *1 lHsl ?TT I 

ir 3TrT (-è 31T) fcr 3r- 500/-  r 1tr  'u I! 

The appeal under sub section (1) of Section 86 of the Finance Act, 1994, to the Appellate 
Tribunal Shall be filed in quadruplicate in Form S.T.5 as prescribed under Rule 9(1] of the 
Service Tax Rules 1994, anl Shall be accompanied by a copy of tbe  order appealed against 
(one of which sha11 be certified copy) and should be accompanied by a fees of Rs. 1U00/-
where the amount of service tax & interest demnded & penalty levied of Rs. 5 Lakhs or less, 
Rs.5000/- where the amount of service tax & interest demanded & penalty levied is more 
than five lakhs but not exceeding Rs. Fifty Lakhs, Rs. 10,000/- where the amount of service 
tax & interest demanded & penalty levied is more than fifty Lalcls rupees, in the form of 
crossed bank draft in favour of the Assistant Registrar of the bench of nominated Public 
Sector Bank of the place wher the bench of Tribunal is situated. / Application made for 
grant of stay shall be accompanied by a fee of Rs.500/-. 

¶ki 3117lr, 1994 *r tTRT 86 r 3 - JTU3It (2) 1 (2A) 3Tf c dl4I 3Tt't, cticf,( 

1kJ-1R1'I, 1994,   9(2) 1T 9(2A) ctc1 i'iWt PT S.T.-7 *F 511 k11dI 1? 3H lP-r 
3iNcfd, acl 3c'-11C4 3TT 3Ilctd (3T'1'W[), 3c'-lIc, c-ct) TT tflftFr ur *r 

Cjda1 ct (3 c* ' '4J-llSlc1 t1l1t.) 3Th 3lNctcl TU '1Ib 3iIZlcld 3T%TiT 3-lll-d, 

/ O-iu t 3tZT c T 1r ?  iil 31TT r 

çdajfrI / 
The appeal under sub section (2) and (2A) of the section 86 the Finance Act 1994, shall be 
filed in For ST.7 as prescribed under Rule 9 (2) & 9(2A) of the Service Tax Rules, 1994 and 
shall be accompanied by a copy of order of Commissioner Central Excise or Commissioner, 
Central Excise (Appeals) (one of which shall be a certified copy) and copy of the order passed 
by the Commissioner authorizing the Assistant Commissioner or Deputy Commissioner of 
Central Excise/ Service Tax to file the appeal before the Appellate Tribunal. 

(ii)   iazr 3LHc lt iT c* 1lli ,il114,Uj (JJ) 3Jt 

3ct1I Tc*, 3T iPT 1944 r tgr 35tr i ft ir rft 31u1PT, 1994 Ir iu 83 * 

3TPF cic zlr 1ldi 4i dj , 1 311 3j4c ,fl4,,(uj i 3T'Thf 1d4 ôcYl 

le-c*/ctf eliar 10 iA1TT (10%), iSl J-IidI i1J-l'Ic1l IcllI~d , ?.1T ,1J1ia1I, 1l 

lc1tI?c-1 , ldla-1 lTr 1 i 1RT s11l f sJBal c1l  3fT zr uff  
41$t 

pa4 3cYlC c4 t cbl 319f "J-df  ¶v Tt r" f-i rrti 
(i)  
(ii) ajc ilJ-ll 'r d14 lcicl 

(iii) aick old-lI 1dt1c iIJ1 6 31Tif ?1 

- i -lRr WF1TT f  ( 2) 3Tf1PT 2014 3TTT R*  3Ikl 

i,iflci) -Id1T lTU TTT 3151 t 311ftf   c-i I/ 
For an appeal to be filed before the CESTAT, under Section 35F of the Central Excise Act, 
1944 which is also made applicable to Service Tax under Section 83 of the Finance Act, 1994, 
an appeal against this order shall lie before the Tribunal on payment of 10% of the duty 
demanded where duty or duty and penalty are in dispute, or penalty, where penalty alone is in 
dispute, provided the amount of pre-deposit payable would be suject to a ceiling of Rs. 10 
Crores, 

Under Central Excise and Service Tax, "Duty Demanded" shall include: 
i) amount determined under Section 11 D; 
ii) amount of erroneous Cenvat Credit taken; 
iii) amount payable under Rule 6 of the Cenvat Credit Rules 

- provided further that the provisions of this Section shall not apply to the stay 
application and appeals pending before any appellate authority prior to the• commencement of 
the Finance (No.2) Act, 2014. 

(B) 

(i) 



(i) 

(C) *i 3ur: 
Revision applihtion to Government of India: 

i 311T tlW'm1t1T i1c*,i 1J-uiII ci J-lld1ei) , RT .c'4i 1e-ct 3111ZET, 1994 r c.im 
35EE 3tl:rr 3Tt igr *tt, qthm'r 3TT 1i k'1-1 
1iii, tt -i1Ti, ZT IT *IIIC d-lld'i, o1  l?cc)-ii00Oi, 1TT ,flo1I ii1vi / 
A revision application lies to the Under Secretary to the Government of India, Revision 
Application Unit, Ministry of Finance, Departmeni of Revenue 4th Floor, Jeevan Deep 
Building, Parliament Street, New Delhi-i 10001, under Section 35EE of the CEA 194 in 
respect of the following case, governed by first proviso to sub-section (1) of Section-35B ibid: 

'Hici ajcti1Iaj i J-IIJ , "jc*io-i f d-$Ic' Pb-fl ctiino r 

TR 4gof     c(o ?1 dft d-ilel 
d-1J-ç I/ 

In case of any loss of goods, where the loss occurs in transit from a factory to a warhouse or 
to another factory or from one warehouse to another during the course of processing of the 
goods in a warehouse or in storage whether in a factory or in a warehouse 

(ii) d13 
3çYiC c.cli   (1*)   t, 5tt 1T1   fl  Zff t lIcId 

In case of rebate of duty of excise on goods exported to any country or territory outside India 
of on excisable matenal used in the manufacture of the goods which are exported to any 
country or territory outside India. 

(iii) 3cI d çfl 1 raii t -iic Iiic-t ti dkll I / 
In case of goods ex'orted outside India export to Nepal or hutan, without payment of duty. 

3c'lIC 3c'-1IC1 ç..c4, dIdI 5  31tZIJT tT 
ni?r   zr  .3iii 5fr 3jN-d (3Jt1tr) r 1i 3T1lfrPT 2), 
1998 z{r TU 109 iii frzr r  dI 3TT R uc f 1ftct 1b! 1V iI 
Credit of any duty allowed to be utilized towards payment of excise duty on final products 
under the provisions of this Act or the Rules made there under such order is passed by the 
Commissioner (Appeals) on or after, the date appointed under Sec. 109 of the 1inance (No.2) 
Act, 1998. 

314C1c1c1 31Tf t t ',4?1'4i Wl 'ftisI EA-8 t, ft rc'kl 3c'-BCl 1c  (3.T4tr) 1iicic?l, 
2001, lli 9 3irr  , i 31*r .juj 3 r ii,4'i infv I 
j4.c -d 31TT [ 3T1f 3TtT 3lTl t t 'A1I *Idr1 ifT 5nt_i1vi iP-t 
3c'flC kcb 3111, l44 EIt Urn 35-EE c1tc-I 1tII[1T 1c4, 4r 3lCJI41 i d't  tE{ 
TR-61c1d,,1 tii  1TfvI/ 
The above a_pplication shall be made in duplicate in Form No. EA-8 as specified under Rule 9 
of Central 1xcise (Appeals) Rules, 2001 within 3 months from the date on which the order 
sought to be appealed against is communicated and shall be accompanied by two copies each 
of the 010 and Order-In-Appeal. It should also be accompanied by a copy of TR-b Challan 
evidencing payment of prescribed fee as prescribed under Section 35-EE 01 CEA, 1944, under 
Major Head of Account. 

.ici 1(1da1 4d- l.c- c'li ?1T 3T cl ft '1 200/- dIdIo1 fii j1i1! 3lT i1? IcIdai 
,&ct-, d-1 \4 elNil 'r"-Jki t ft  1000 -I iiT 1dIc1I1 1Tr sflV I 
The revision application shall be accompanied by a fee of Rs. 200/.- where the amount 
involved in Rupees One Lac or less and Ks. 1000/- where the amount involved is more than 
Rupees One Lac. 

31tf c1 rr 3TTfr T +iiàr fr 'Ac-'cb T1 31IT i I! 14' dIc1Io1, 5'fd 

'"   zrf 31L11C 
1F 3T1T T PT 4i1' T tii 31Tf ¶II 1IciI I / In case, if the order covers 

various numbers of order- in Original, fee for each 0.1.0. should be paic in the aforesaid 
manner, not withstanding the fact that the one appeal to the Appellant Tribunal or the, one 
application to the Central Govt. As the case may be, is filled to avoid scriptoria work if excising 
Ks. 1 lakh fee of Rs. 100/- for each. 

o-'lIIcl 1c'4 3T11f, 1975, *' 31o1+ItI'I-I i 3TR& J-Iel 31Tf t! UTT 31TT *t 
iI:I tr 1tflr6.5O i) r IIe1 ]e-cb 1è1v 'wit 1i EIT1VI / 
One copy of application or 0.1.0. a the case may be, and the order of the adjudicating 
authority shalIbear a court fee stamp of Rs. 6.50 as prescribed under Schedule-I in terms ot 
the Court Fee kct,1975, as amended. 

(F) o-ç1i 3c'-1k, 1c4' 1 ,ctic cl 1fffluT (i  fuil)_1IHIcic4', 1982 EItur:r 

tij j4 thI1Uf J-lW-Ri) c*  c4I iko-i' r 3ft' cAm1 3flc4c1 1ii '11c11 / 
Attention is also invited to the rules covering these and other related matters contained in the 
Customs, Excise and Service Appellate Tribunal (Procedure) Rules, 1982. 

(G)  iIIc i1cti 1't 3LTTt clle  co 1T c4l'-4c1,, l-c1d 3l o1ct'1dH TIT1t 
3I1Tt T1rr aGI'1I www.cbec.gov.in  t I / 
For the elaborate, detailed and latest provisions relating to filing pf appeal to the higher 
appellate authority, the appellant may reler to the Departmental website www.cbec.gov.in   

(iv)  

(v)  

(vi)  

(D)  

(E)  
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ORDER-IN-APPEAL 

MIs, Bhagwati Enterprise, Bhogat-Bhatia, Tat: Jam-Kalyanpur, Dist. Jamnagar 

hereinafter referred to as "the appellant" ) has filed this appeal against 010 No. 

DC/JAM/ST/25/2016-17 dated 29.012.2016 issued on 30.12.2016 (hereinafter referred to as 

"the impugned order") passed by the Deputy Commissioner, Central Excise, Jamnagar 

hereinafter referred to as "the adjudicating authority"). 

2. Briefly stated, the facts are that a search was conducted at the premises of the 

appellant on 28.07.2015. The appellant are engaged in providing the taxable services, namely 

manpower recruitment agency, construction service, transport of goods by road, •works 

contract service, supply of tangible goods for use etc and holding registration certificate 

number AFZPL5298RSDOO1 issued on 20.05.2011. The oral and documentary evidences 

revealed that during tFe period from 2010-11 to 2013-14, total service tax payable by appellant 

was Rs. 19,57,208/-.' The appellant had paid an amount of Rs. 15,28,466/- before 

commencement of inquiry and a further amount of Rs. 5,00,000/- was paid on 10.08.2015 (Rs. 

2,50,000/-) and on 25.08.2015 (Rs. 2,50,000/-) after the initiation of inquiry. The appellant 

further failed to file the periodical ST-3 returns for the above said period. The appellant had 

also filed the declaratin viz. VCES-1, under VCES Scheme before the department, but failed to 

comply the conditions stipulated under the said scheme. Thus, the appellant had already paid 

an amount of Rs. 20,28,466/- treating differential amount as interest, into the Government 

exchequer against the pending service tax liabilities of Rs. 19,45,430/- . Accordingly, a show 

cause notice dated 21.12.2015 was issued, proposing demand of service Tax amounting to Rs. 

19,57,208/- and recoered under the provisions of Section 73 (1) of the Finance Act, 1994 and 

the amount paid before and after investigation should not be appropriated towards the 

aforesaid demand alcng with interest and penalty under Section 76, 70 and 78 of the Finance 

Act, 1994. The sho cause notice was adjudicated vide the impugned order, wherein the 

demand of Rs. 19,57,208/- was confirmed and appropriated vide the amount paid by the 

appellant, ordered to levy interest at applicable rate under Section 75 of the Finance Act, 1994 

on the amount of Service Tax of Rs. 7,00,000/- and Rs. 4,28,742/-, imposed penalty of Rs. 

70,000/- under SectiOn 76, imposed penalty of Rs. 30,000/- under Section 77(2) and imposed 

penalty of Rs. 4,28,742/- under Section 78 of the Finance Act, 1994. 

3. Feeling aggrieved, the appellant had filed the appeal on the following grounds: 

• That the adjddicating authority has erred in failing to appreciate that the show cause 

notice is time barred insofar as service tax amounting to Rs. 16,17,109/- declared by 

appellant in VCES-( on 15.10.2013 is concerned; 

• That once the appellant had filed VCES-1 extended period to recover the said amount of 

service tax and interest, provided under the proviso to section 78(1) of the Finance Act, 

1994 and imposition of penalty under Section 78 cannot be invoked inasmuch as there is 

no suppression in the face of VCES-1 declaration; 

• That the balance amount of Rs. 3,40,099 (Rs. 19,57,208/- less ls. 16,17,109/-) also stood 

paid by appellant alongwith interest before issuance of show cause notice, hence no 

penalty is imposable under the provisions of Section 78 of the Finance Act, 1994; 

• That the adudicating authority has erred in imposing simultaneous penalty under 

Section 76 ad 78 of the Finance Act, 1994 
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4. Personal hearing was held on 16.03.2018, Shri Vikas Mehta, Consultant appeared on 

behalf of the appellant arid reiterated the submissions made in the appeal memorandum. He 

submitted that the appellant is illiterate and hence, there was short payment of service tax. He 

further submitted tht short paid service tax was duly paid before issuance of show cause 

notice and hence, pei1ialty may be waived by applying provisions of' Section 80 of Finance Act, 

1994. 

5. The appeal ws filed before the Commissioner (Appeals), Rajkot. The undersigned has 

been nominated as Commissioner (Appeals) / Appellate Authority as regards to the case of 

appellant vide Board's Circular No. 208/6/2017-Service Tax dated 17.10.2017 and Board's 

Order No. 05/2017-Service Tax dated 16.11.2017 issued by the Under Secretary (Service Tax), 

G.O.l, M.O.F, Deptt of Revenue, CBEC, Service Tax Wing. 

6. The appellant has sought condonation of delay of 28 days. As the appeal was filed late 

from the normal period of 60 days due to reasons explained: by them in their application for 

condonation of dela! and the appellate authority is empowered under Section 35 of the Central 

Excise Act, 1944 to condone the delay of further 30 days beyond the normal period of 60 days 

on his part, accordingly, I condone the same. Condoning the delay, I proceed to decide the main 

appeal on merits. 

7. I have carefIly gone through the facts of case, the grounds mentioned in the appeal 

memorandum, the submissions made by the appellant. The appellant has already paid demand 

confirmed of Rs. 19,57,208/- and the appellant has not appealed against the demand. The 

appellant has appealed against the imposition of consequent penalties imposed. The issue to be 

decided in the present case is whether the appellant is required to pay interest and 

consequential penalties when the confirmed service tax amount of Rs. 19,57,208/- for the 

period 2010-11 to 2013-14 has been paid before the issuance of show cause notice. 

8. I find that the adjudicating authority has observed that Rs. 15,28,466/- was already paid 

prior to investigation, but ST-3 returns were not filed. This amount also includes the amount 

paid towards the 15t  instalment under VCES scheme, and further during investigation the 

appellant paid the balance amount of Rs. 4,28,742/-. Thus total service Tax of Rs. 19,57,208 I-
stands recovered. The appellant had paid the first instalment of Rs. 8,28,466/- on 02.11.2013 

under VCES scheme in the stipulated time, but the second instalment of Rs. 7,00,000/- was paid 

on 25.04.2015, wtich was not paid within the stipulated time (last date was 31.12.2014 

alongwith interest). The adjudicating authority has correctly held that the immunity from 

penalty, interest and other proceedings as provided in Section 108 of the VCES Scheme was 

subject to payment of tax dues as specified in Section 107 of the VCES Scheme. Since the 

appellant failed to comply with the conditions prescribed in Section 107 of the VCES Scheme, 

they are not entitled for immunity from interest, penalty and other proceeding in respect of 

unpaid amount ofservice tax i.e. 11,28,742/-. Therefore, the adjudicating authority held that 

for Rs. 8,28,466/- aid as first instalment under VCES scheme, immunity is available. However, 

the amount of Rs. 7,00,000/- and Rs. 5,00,000/- paid belatedly no immunity is available. 

9. I find that the adjudicating authority had ordered levy of interest at applicable rate 

under Section 75 of the Finance Act, 1994 on the amount of Rs. 7,00,000/- and Rs. 4,28,742/-. 

agree with the order of the adjudicating authority as the amount stated above were paid late 

and therefore they failed to comply with the conditions prescribed in Section 107 of the VCES 

Scheme, they arenot entitled for immunity from interest, penalty and other proceeding in 
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respect of unpaid amount of service tax i.e. 11,28,742/-. Further penalty im 

70,000/- under Section 76 of the Finance Act, 1994 is correctly imposed as they fJ 5  

service tax in stipulated time. The appellant had not filed hate filed the ST-3 retd 

period April 2011 to eptember 2011, October 2011 to March 2012 and April 201e 

2012, therefore the aJjudicating authority has correctly imposed a penalty of Rs. 30? 

find that the appellanç had collected the Service tax from their customers but deliberat 

paid to the government exchequer thereby suppressing the facts from the department 

sole intention to evade service tax which renders themselves liable to penalty under Sectio 

of the Finance Act, 1994. Therefore, I find that the adjudicating authority has correctly impos 

penalty of Rs. 4,28,742/- under Section 78 of the Finance Act, 1994. 

10. In view of above, the impugned order dated 30.12.2016 is confirmed and I reject the 

appeIlans appeal. 

11. The appeal filed by the appellant stand disposed of in above terms. 

DR. BALBIR SINGH) 

ADDITIONAL DIRECTOR 

AZU, A 

Date: .03.2018 

BY RPAD.  

To, 

MIs. Bhagwati Enterprise, 

Bhogat-Bhatia, Tal: Jam-Kalyanpur, 

Dist. Janmagar- 361 315. 

Copy to: 

F.No. V21155/RAJI2O17 

1. The Chief Commissioner, CGST & Central Excise, Ahmedabad Zone. 
2. The Commisjoner, CGST & Central Excise, Rajkot. 

3. The Deputy Commissioner, CGST & Central Excise, Jamnagar. 
4. )Fhe JtIAddl Commissioner, Systems, CGST, Rajkot 

c( Guard File. 

6. P.A. 


